nes et breviaturas ad validas enim referuntur non ad invalidas ut. I. iij. §. cōdēnatū. ff. de re indi. I. legata iniurīs de le. i. Nec ob. quod francisco in dā cōmissione notato data est p̄tis in publicā formā reducēdi deās breviaturas quēadmodū poterat notarius tpe sue vite. Nō est dubium quod publicare potuisse est ut. C. de falf. I. si quis decurio. et in cor. de instru. can. et fide. §. si nero ad numerator quod cōcedo si de ea fuisset rogatus indubitate cū igitur ignoraret an fuerit de eo rogat ignorat per p̄fis an potuerit ipsā publicare. Et iō huic francesco nō cōperit potentia publicādi talē scripturā ex quo nulla est et bec de lute sint tuta. Si tñ beres thome h̄j suā cōscia; in formatā quod dñs notarius fuerit de dā scriptura rogat pa- rum probe facit h̄dicet villo mō cōsiderato quod relicta in dā scriptura ad pias casas sunt relicta in hoc ergo eius conscientia sit gravata. Et ita dico et consulo ego angelus de perusio ntriusq; doc. ccxxi.

An filia fris excludat vel excludat a filijs patruoy stante
stat. de quo hic et an bodie sit sublata via agnationis et co-
gnationis et de rōe stat. qđ prefert masculos femis rubrica.

A uolumine Statutorum ciuitatis Luciae sub rubrica

ð successionib⁹ ab intestato cōtinetur tale statutu⁹
videlicet a successionibus ab intestato ⁊ c. Si ne
ro descēdēs legitimos ⁊ naturales nō reliquerit aut heredi
tatē eis delatā ipſi descendētes habere noluerint succedant
ascendētes p masculi mā lineā salua gradus prioritati. Sive
ro p̄dictas p̄sonas ut dc̄m est nō reliquerit aut hereditatem
habere noluerint succedat p̄mo frater germanus siue fit ex
utraqz parēte siue ex patre tm̄ siue v̄nus siue plures fuerint
⁊ filij masculi alicuius suprascriptoz fratru⁹ p̄mortuoz dūz
t̄hi plures filij talis fratris p̄mortui nō succedant p capita ſi
instirpē ⁊ tm̄ percipiāt quāt̄z p̄ciperet pater eoꝝ si n̄ine
ret. Et p̄dictis nō extantibus ueniet soror germana ⁊ filij
masculi alterius germane p̄mortue dcā sorore extante ⁊ nō
alr ⁊ eis filijs masculis germane nō extantibus uocens filie
femine alterius germane p̄mortue cū sorore germana p̄dcā
instirpē ⁊ nō in capita dcā sorore extante ⁊ nō alr ⁊ si pre
dicta soror nō extaret ueniat patruus si extat ⁊ si non extat
ueniat filij ⁊ germana p̄mortua cū filijs patruoz si extant i
stirpē ⁊ nō in capita ⁊ p̄dcis nō extantibus ⁊ c. Nūc cōtin
git q̄ n̄icolaus anguilla decessit supstitib⁹ sibi filiab⁹ femis
ex suo fratre germano ⁊ filijs masculis patruoz. Queritur
igitur an dicte filie fratris sole ad dictam hereditatem uocē
tur an cum filijs patruorum uel simul ⁊ c.